АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.12.2025                                                                                                        № 100-р

О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации

города Мурманска от 24.12.2024 № 78-р «Об утверждении плана-графика

антикоррупционной экспертизы постановлений администрации города

Мурманска нормативного правового характера на 2025 год»

(в ред. распоряжения от 21.10.2025 № 80-р)

В целях выявления в нормативных правовых актах администрации

города Мурманска коррупциогенных факторов и их последующего устранения:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации города

Мурманска от 24.12.2024 № 78-р «Об утверждении плана-графика

антикоррупционной экспертизы постановлений администрации города

Мурманска нормативного правового характера на 2025 год» (в ред.

распоряжения от 21.10.2025 № 80-р) следующие изменения:

1.1. Пункт 20 таблицы «План-график антикоррупционной экспертизы

постановлений администрации города Мурманска нормативного правового

характера на 2025 год» считать пунктом 21 таблицы.

1.2. Таблицу «План-график антикоррупционной экспертизы

постановлений администрации города Мурманска нормативного правового

характера на 2025 год» дополнить новым пунктом 20 следующего содержания:

20. Постановление администрации города Мурманска

от 20.09.2012 № 2281 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Прием в собственность

муниципального образования город Мурманск

имущества в результате добровольного

пожертвования от граждан и юридических лиц» (в

ред. постановлений от 15.04.2013 № 793, от

07.08.2013 № 2050, от 30.04.2014 № 1248, от

07.08.2014 № 2515, от 16.06.2015 № 1591, от

07.08.2015 № 2130, от 04.05.2017 № 1317, от

26.03.2018 № 757, от 25.12.2018 № 4505, от

01.04.2019 № 1179, от 02.09.2020 № 2046, от

03.06.2024 № 1940, от 04.02.2025 № 345, от

17.12.2025

2

06.08.2025 № 4308)

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных систем

администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее

распоряжение на официальном сайте администрации города Мурманска в сети

Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

города Мурманска                                                И.Н. Лебедев